
证券代码：002612        证券简称：朗姿股份        公告编号：2021-084 

朗姿股份有限公司 

关于 2020 年年报业绩承诺相关表述的更正公告 

 

本公司及董事会全体人员保证公告信息披露的内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

朗姿股份有限公司（以下简称“公司”、“朗姿股份”或“上市公司”）于

《2020 年年度报告》披露时，对朗姿医疗管理有限公司 2020 年度业绩承诺的实

现情况描述不够精确，特做如下更正： 

 

更正前表述： 

第五节 重要事项 

…… 

三、2公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项

目达到原盈利预测及其原因做出说明 

2020 年度，经立信会计师审计，朗姿医疗经审计 2020 年度合并归母净利

润 6,937.07 万元，扣除非经常性损益后 2020 年度归母净利润为 6,701.93 万元，

根据孰低的原则，2020 年完成业绩 6,701.93 万元。2019-2020 年，累计实现净利

润 13,292.62 万元，累计承诺净利润 12,380 万元，业绩承诺已实现。 

 

更正后表述： 

第五节 重要事项 

…… 

三、2公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项

目达到原盈利预测及其原因做出说明 



 2020 年度，经立信会计师审计，朗姿医疗经审计 2020 年度合并归母净利

润 6,937.07 万元，扣除非经常性损益后 2020 年度归母净利润为 6,701.93 万元，

根据孰低的原则，2020 年完成业绩 6,701.93 万元，当年未实现业绩承诺。

2019-2020 年，累计实现净利润 13,292.62 万元，累计承诺净利润 12,380 万元，

累计实现净利润大于累计承诺净利润，未触及业绩补偿的情形。 

 

除上述更正外，原公告其他内容不变。公司对上述更正给投资者带来的不便

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

 

朗姿股份有限公司董事会 

               2021 年 6 月 16 日 

 


